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KILPAILIJAINFO 
Akaan Moottorimiehet ry järjestää Rallicrossin SM-sarjan ensimmäisen osakilpailun Kaanaa Centerissä 26.05.2018 

Kilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä 84 kilpailijaa:  SC 16, SRC 23, AK 35, CK 125 10. 

OPASTUS JA SAAPUMINEN KILPAILUPAIKALLE 

Opastus teiltä 9 ja 66. Katuosoite: Moottorikeskuksenhaara 105, 34270 VELAATTA. 

Seuraa opasteita saapuessasi alueelle. Kaluston purku varikolla ja traileriparkki on sisääntulotien oikealla puolella, 

kilpailutoimistoa vastapäätä. 

KILPAILUTOIMISTO JA KILPAILUPAPEREIDEN TARKASTUS 

Osanottomaksu maksetaan viimeistään paperitarkastuksen yhteydessä. Kilpailutoimisto ja ilmoittautuminen sijaitsee 

lentokonehallin autotallissa. 

Sisäänpääsy lauantaina alueelle ainoastaan kilpailurannekkeella. 

Kilpailijat saavat ilmoittautuessaan huoltoautolapun, johon on merkittävä auton rekisteritunnus. Lappu on pidettävä 

näkyvillä. Varikolle vain yksi huoltoauto/kilpailuauto, muut autot pysäköitävä yleisöpysäköintialueelle (lentokenttä). 

Puuttuvat kilpailunumerot ym. materiaalin saa kilpailutoimistosta. 

VARIKKO 

Jos tarvitset lisätilaa (sääntö 8x10m tai 80m2) varikolla tai sinulla on yhteinen huolto toisen kilpailijan kanssa, ota 

yhteyttä varikkopäällikkö Kari-Pekka Koivistoon 0400 832 914. 

Alkoholin nauttiminen varikolla kielletty. 

TELTTOJEN KIINNITYS AINOASTAAN PAINOIN, EI ASVALTIN LÄPI MINKÄÄNLAISIA KIINNIKKEITÄ 

KATSASTUS 

Katsastuksen painopistealueet autojen turvallisuusvarusteet sekä ajovarusteet. Vapaaehtoinen punnitus 

lentokonehallissa, kentän puoleisella sivulla. 

YÖPYMINEN 

Asuntoautoille ja -vaunuille on erillinen paikoitusalue yöpymistä varten, majoitusmaksu 20€. Sähköä ei ole saatavilla. 

Voit yöpyä myös varikolla, jos huoltoauto toimii majoituspaikkana, maksutta. Huom! avotulen teko tapahtuma-

alueella on kielletty! 

KILPAILUN YHTEYSHENKILÖT: 

Kilpailun johtaja (organisaatio)  Jukka Maja  040 563 9392 

Kilpailun johtaja (operatiivinen)   Jarmo Neuvonen 

Kilpailun sihteeri  Sinikka Tommila 044 366 2307 

Kilpailun yhdyshenkilö  Mika Soininen  0400 715 804  

  

http://www.rallicross.fi/

